CAPTEUR DE PRESSION DIFFÉRENTIELLE ET DE DÉBIT
Version EDF "Catégorie Non Classée" et version "Catégorie K3A"
	 Le capteur de pression différentielle, transmetteur
électronique de la série FCX-AII est un appareil qui
mesure avec précision une pression différentielle
et la convertit en un signal de sortie 4-20 mAcc
directement proportionnel. Il est utilisé pour les
mesures de pression différentielle, de débit, de

Option : 1/2" NPT avec brides ovales
5
CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
- - Description
Capteur / Transmetteur de pression différentielle
F K C
SMART: 4-20mAcc + signal numérique FUJI et HART ®
Connexions
Connexions
procédé
Visserie
brides ovales
Connexions électriques
W (*1) 1/4-18 NPT M10 ou M12 (*1) M20 x 1,5 (Presse Etoupe ADF ATEX en option)
6 (*1) 1/4-18 NPT M10 ou M12 (*1) Embase Souriau 8N45 (hors EPR)
3 (*1) 1/4-18 NPT M10 ou M12 (*1) Embase Souriau 8N45S
7
8
(*1)
(*1)
(*2)
(*5)
1/4-18 NPT
1/4-18 NPT
M10 ou M12 (*1)
M10 ou M12 (*1)
Embase Souriau 8N35 (hors EPR)
Embase SAIB NU25 réf 251-103-401 / M20x1,5
(compatible 8N45 sur le Parc)
9 (*1)(*6)
(*8)
(*8)
(*9)
(*9)
(*9)
1/4-18 NPT M10 ou M12 (*1) Embase Jaeger M20x1,5 réf 536 006 006
Etendues de mesure & matériaux
Limites en
pression statique
Etendues de
mesure (*2)
Brides Membranes de
mesure
Corps de
celluleCôté HP Côté BP
1 1 V
1 1 A  -1 à 32 bar 10/100 mm CE
Inox 316L Inox 316 L Inox 318LN
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
Hast C276 Hast C276 Hast C276
2 2 V
2 2 A
 -1 à 100 bar 10/600 mm CE Inox 316L Inox 316 L Inox 318LN
4 3 V
4 3 A
4 3 J
-1 32/3200 mm CE
Inox 316L Inox 316 L Inox 316
4 5 V
4 5 A
4 5 J
à 0,13/13 m CE
Inox 316L Inox 316 L Inox 316
4 6 V